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Terranova, ENZYMY I ZIOŁA TRAWIENNE KOMPLEKS,
wegański suplement diety, 50kaps
 

cena: 65,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Terranova Polska

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
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  Enzymy i zioła trawienne to formuła, która wychodzi naprzeciw potrzebom ludzi traktującym
poważnie potrzeby swojego organizmu, a w szczególności układu pokarmowego. To on ciężko pracuje po każdym posiłku,
wykorzystując między innymi enzymy, by optymalnie przyswoić niezbędne nam składniki odżywcze.

Produkt Enzymy i zioła trawienne odzwierciedla filozofię firmy Terranova, która czerpie swoje źródła z natury i jej synergicznego wpływu
na różne funkcje organizmu człowieka. Przygotowany jest ze szczególną dbałością o wegetarian i wegan. Podobnie jak wszystkie
produkty firmy Terranova jest całkowicie wolny od wypełniaczy, substancji wiążących i innych sztucznych dodatków. Jest także w
100% odpowiedni dla wegan i bez dodatku cukrów (zawiera naturalnie występujące cukry).

Dla kogo suplement diety Kompleks enzymy i zioła trawienne:
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób, które dbają o potrzeby układu pokarmowego.
Dla osób, które chcą uzupełnić dietę w wegetariańskie enzymy trawienne.

Składniki:
Kompleks magnifood, w tym Nasiona kopru, liść zielonego jęczmienia, stabilizowane otręby ryżowe, kłącze / korzeń imbiru (liofilizowane
świeże), liść karczocha (liofilizowany świeży), strąk kardamonu, korzeń goryczki, proteaza (A. oryzae), amylaza (A. oryzae), laktaza (A.
oryzae), glukoamylaza (A. niger), alfa-galaktozydaza (A. niger), proteaza (A. niger), inwertaza (S. cerevisiae), lipaza (C. rugosa),
glukoamylaza (R. oryzae), lipaza (A. niger), lipaza (R. oryzae)

1 kapsułka zawiera: kompleks magnifood 450mg, w tym Nasiona kopru 100mg, liść zielonego jęczmienia 100mg, stabilizowane otręby
ryżowe 100mg, kłącze / korzeń imbiru (liofilizowane świeże) 50mg, liść karczocha (liofilizowany świeży) 50mg, strąk kardamonu 25mg,
korzeń goryczki 25mg, proteaza (A. oryzae) 14.690 HUT (27,6mg), amylaza (A. oryzae) 2,545 DU (16,9mg), laktaza (A. oryzae) 727 ALU
(7,3mg), glukoamylaza (A. niger) 6,5 AGU (7,3mg), alfa-galaktozydaza (A. niger) 109 GaIU (7,3mg), proteaza (A. niger) 36 SAPU (6,8 mg),
inwertaza (S. cerevisiae) 291 SU (3,3 mg), lipaza (C. rugosa) 349 FIP 1,9mg, glukoamylaza (R. oryzae) 0,72 AGU 1,1mg, lipaza (A. niger)
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7,27 FIP 0,15mg, lipaza (R. oryzae) 7,27 FIP 0,15mg.

Sposób użycia:
osoby dorosłe jedna kapsułka dziennie podczas lub na początku mniejszego posiłku albo jedna lub dwie kapsułki podczas lub na
początku większego posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika
zróżnicowanej diety.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Terranova Polska Sp. z o.o.
ul. Leszczyńskiego 40 A
02-496 Warszawa
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